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w Siedlcach

ODPOWIEDi.
na zapytania w sprawie SWK

Szanowni Patistwo,

Uprzejmie informujerny, i2 do Zamawiaj1cego wplyngla pro6ba o wyja6nienie zapisu Szczeg6lowych

Warunk6w Koukurs u na wykonywanie badari laboratoryj nych.

TreSi wspornnianej proSby jest nastgpuj4ca:

l. Zwracamy siE z proSb4 o wyjaSnienie; czy badanie poz. 326. SARS CoV-2 met. PCR
zlecane bgdzie w ramach EWP czy kornercyjnie?

Odpowiedz - EWP i komercyjne (okoto 4%)

2. Czy Zamawiaj4cy wyrazi zgodg aby badanrei poz. 326. SARS CoV-2 met. PCR
wydzielid do odrgbnego pakietu?

OdpowiedZ - zgodnie z zaprsami SWZ.
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